

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 149/2021-PGJ/MP-MT, de 10 de março de 2021, publicada no DOE/MPMT do dia 11 de março de 2021, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

| | |
|-------------------------------|----------------------------|
| Processo Administrativo | 20.14.0001.0002222/2021-84 |
| Edital | 066/2021 |
| Modalidade | Pregão Eletrônico |
| Data da abertura e julgamento | 16/09/2021 às 9h30min |

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE CARIMBOS, CONFECÇÕES E/OU CÓPIAS DE CHAVES, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES E AJUSTES DESTES MATERIAIS NAS UNIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, LOCALIZADAS NAS CIDADES DE CUIABÁ/ MT, VÁRZEA GRANDE-MT E PROMOTORIAS DO INTERIOR, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.

| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO | EMPRESA VENCEDORA | UND | QTD | VALOR (R\$) | |
|----------|-------|--|------------------------------|-----|-----|-------------|--------------|
| unitário | total | | | | | | |
| 01 | 01 | Carimbo automático, acrílico, resina, retrátil com mola. Medindo 38MMx14MM, parte descritiva a ser confeccionada em foto polímero. | | Un. | 500 | R\$ 11,45 | R\$ 5.725,00 |
| 02 | | Carimbo automático, acrílico, resina, retrátil com mola, medindo 47mmx18mm, parte descritiva a ser confeccionada em foto polímero. | DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO | Un. | 450 | R\$12,95 | R\$ 5.827,50 |
| | | CNPJ: 24.721.508/0001-47 | | | | | |
| 03 | | Carimbo automático, acrílico, retrátil com mola, medindo 76mmx37mm, parte descritiva a ser confeccionada em foto polímero. | | Un. | 200 | R\$ 30,00 | R\$ 6.000,00 |
| | | Carimbo automático, acrílico, resina, com mola, | | | | | |

| | | | | |
|----|--|-----|-----------|--------------|
| 04 | medindo 23mm x 59mm, parte descritiva a ser Un. confeccionada em foto polímero. | 100 | R\$ 23,50 | R\$ 2.350,00 |
|----|--|-----|-----------|--------------|

| | | | | |
|----|--|-----|-----------|--------------|
| 05 | Carimbo automático, acrílico, resina com mola, medindo 20mmx20mm, parte descritiva a ser Un. confeccionada em foto polímero. | 350 | R\$ 25,50 | R\$ 8.925,00 |
|----|--|-----|-----------|--------------|

Valor total do lote 01: R\$ 28.827,50

| | | | | | | | |
|----|----|---------------------|--|-----|-----|-----------|--------------|
| 02 | 06 | Cópia de chave Yale | DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO CNPJ: 24.721.508/0001-47 | Un. | 450 | R\$ 13,00 | R\$ 5.850,00 |
|----|----|---------------------|--|-----|-----|-----------|--------------|

| | | | | | |
|----|----------------------|-----|----|-----------|------------|
| 07 | Cópia de chave tetra | Un. | 25 | R\$ 34,00 | R\$ 850,00 |
|----|----------------------|-----|----|-----------|------------|

Valor total do lote 02: R\$ 6.700,00

| | | | | | | | |
|----|----|--|--|-----|----|-----------|--------------|
| 03 | 08 | Abertura de fechadura de porta de madeira ou metal | DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO CNPJ: 24.721.508/0001-47 | Un. | 35 | R\$ 48,00 | R\$ 1.680,00 |
|----|----|--|--|-----|----|-----------|--------------|

| | | | | | |
|----|--------------------------------|-----|----|-----------|------------|
| 09 | Abertura de fechadura de cofre | Un. | 10 | R\$ 99,00 | R\$ 990,00 |
|----|--------------------------------|-----|----|-----------|------------|

| | | | | | |
|----|--|-----|----|-----------|------------|
| 10 | Abertura de veículo nacional/importado | Un. | 10 | R\$ 60,00 | R\$ 600,00 |
|----|--|-----|----|-----------|------------|

Valor total do lote 03: R\$ 3.270,00

| | | | | | | | |
|----|----|---|--|-----|----|-----------|------------|
| 04 | 11 | Regulagem de porta de vidro temperado "Blindex" | DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO CNPJ: 24.721.508/0001-47 | Un. | 10 | R\$ 99,00 | R\$ 990,00 |
|----|----|---|--|-----|----|-----------|------------|

| | | | | | |
|----|--|-----|----|------------|--------------|
| 12 | Kit Mola hidráulica aérea para fixação em porta de madeira com capacidade para 45Kg acompanhada por suporte de fixação em madeiras por aparafusamento com ajuste de velocidade de fechamento regulável, COM INSTALAÇÃO | Un. | 15 | R\$ 156,38 | R\$ 2.345,70 |
|----|--|-----|----|------------|--------------|

| | | | | | |
|----|---|-----|----|------------|--------------|
| 13 | Kit Mola (miolo + Caixa BTS) de piso universal para porta de ação simples e dupla, instalação embutida com eixo modelo T, marca Dhorma, BTS 60T. (a referida marca condiz com as molas já instaladas, outra marca pode não dá o encaixo adequado/exato), COM INSTALAÇÃO | Un. | 10 | R\$ 871,00 | R\$ 8.710,00 |
|----|---|-----|----|------------|--------------|

| | | | | |
|----|--|----|------------|--------------|
| 14 | Maçaneta para fechadura aço tipo cromada, para portas de madeira, COM INSTALAÇÃO. Un. | 25 | R\$ 40,50 | R\$ 1.012,50 |
| 15 | Receptora SRX102.433MHZ 220V - 500W com funções Pulos, Retenção, Beep de Sirene e Retenção Temporizada. (este modelo encontra-se instalado no Anexo I), COM INSTALAÇÃO Un. | 05 | R\$ 45,95 | R\$ 229,75 |
| 16 | Fechadura aço tipo cromada espelho broca 40mm, para portas de madeira com 02 (DUAS) chaves, completa, com maçaneta, COM INSTALAÇÃO Un. | 25 | R\$ 150,00 | R\$ 3.750,00 |
| 17 | Fechadura auxiliar de segurança Tetra Chave, roseta quadrada em inox escovado, com testa e contra testa em ferro e 02 (DUAS) chaves Tetras, COM INSTALAÇÃO Un. | 05 | R\$ 165,00 | R\$ 825,00 |
| 18 | Fechadura cromada 100mm altura x 50mm largura, 02 (DUAS) chaves p/afixar em porta de vidro temperado tipo "Blindex" Cód. Universal 1520, COM INSTALAÇÃO Un. | 10 | R\$150,00 | R\$ 1.500,00 |
| 19 | Fechadura tipo Eletroímã universal magnética Intelbras FE 20150 (a marca se faz necessária devido as dimensões coincidirem com o local onde o material será instalado), COM INSTALAÇÃO Un. | 05 | R\$ 450,00 | R\$ 2.250,00 |
| 20 | Fechadura tubular cromada 90mm para divisória com 02 (DUAS) chaves, COM INSTALAÇÃO Un. | 10 | R\$ 107,33 | R\$ 1.073,30 |
| 21 | Kit Fechadura elétrica. Contêm: 01 fechadura de sobrepor para instalação em madeira ou metal, com resistência para suportar peso de 500Kgf com opção para abertura por dentro ou por fora, na esquerda ou na direita, abertura de estalo único, trinco reversível. 01 Receptor Multifuncional com alcance para 80m e canais com 433Mhz - 6A, com 02 canais independentes, 6 diferentes modos de configuração e capacidade para 63 sinais distintos, 220V - 500W com funções: Pulso, Retenção, Beep de Sirene e Retenção Temporizada. 01 Controle Remoto 433Mhz, Tecnologia Code Learning, Tecnologia SAW, Dimensões 5cm x3cm tipo chaveiro, com bateria 12V A23, LED indicador cor vermelha e botões emborrachados, COM INSTALAÇÃO Un. | 05 | R\$ 600,00 | R\$ 3.000,00 |
| 22 | Fechadura externa roseta cromada para portas broca 40mm e eixo 53mm completa com maçaneta, com 02(DUAS) chaves, COM INSTALAÇÃO Un. | 15 | R\$ 115,62 | R\$ 1.734,30 |

Valor total R\$ 27.420,55
do lote 04

| | | | | |
|----|----|--|------------|--------------|
| 05 | 23 | Mola Hidráulica HANDCRAFTBRAZIL de piso, para IND E COM DE portas de até FERRAGENS IMPORT 1100 mm e peso E EXPORT LTDA ME Un. 20 | R\$ 372,00 | R\$ 7.440,00 |
| | | de até 120 kg, com corpo em aço inox | | |
| | | CNPJ:07.335.301/0001-15 | | |

Valor total do item 23 R\$\$ 7.440,00

Valor Total Registrado: R\$73.838,05 (setenta e três mil, R\$73.658,05 oitocentos e trinta e oito reais e cinco centavos)

Cuiabá/MT, 22 de setembro de 2021.

Fabiana Natalia dos Santos Dias

Pregoeira Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2021

A Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 149/2021-PGJ/MP-MT, de 10 de março de 2021, publicada no D.O.E. de 11 de Março de 2021, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e a Subprocuradora-geral de Justiça Administrativa, no uso de suas atribuições e em conformidade com o contido nos autos do processo administrativo autuado sob o Gedoc nº 20.14.0001.0002222/2021-84, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 066/2021, o qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE CARIMBOS, CONFECÇÕES E/OU CÓPIAS DE CHAVES, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES E AJUSTES DESTES MATERIAIS NAS UNIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, LOCALIZADAS NAS CIDADES DE CUIABÁ/ MT, VÁRZEA GRANDE-MT E PROMOTORIAS DO INTERIOR, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I., conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 23 de setembro de 2021.

Esther Louise Asvolinsque Peixoto

Subprocuradora-geral de Justiça Administrativa

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d35c74c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar